
平成元年第221号ノースタウンなよろ団地

町内会 ノースタウン区: 連絡先 (植西 秀男 TEL: 01654-2-3655)

無し(ガス)【入居者対応】

有り(共同アンテナ)

有り(屋外)

有り

有り

単身可能住宅

名寄市東１条北６丁目１番地１

市 営 住 宅 情 報 シ ー ト

 ホクタン（株）名寄支店  TEL：01654-3-2601

ホクタン（株）名寄支店 TEL：01654-3-2601

灯油業者の選択は自由です。

有り(ガス給湯)

有り(ガス給湯)【要リース契約】

無し(室内設置)【入居者対応】

無し(ＦＦ式)【入居者対応】

有り(自治会により管理)

カエデ棟

団地名 住宅番号

所在地

13_ノースタウンなよろ団地_1LDK.bmp

〒096-0051

間  取 床 面 積

建設年度

１ＬＤＫ 47.05㎡

間取図

設備情報

浴 槽

給湯器

灯油ﾀﾝｸ

暖 房

調理ｺﾝﾛ

駐車場

ガス供給業者

ボイラー管理業者

灯油配送業者

年 度
１ 分 位

２ 分 位

３ 分 位

４ 分 位

５ 分 位

６ 分 位

７ 分 位

８ 分 位

近傍同種

令和７年度

家賃情報

14,200円

16,400円

18,800円

21,200円

24,200円

27,900円

32,700円

37,700円

55,700円

募集要件

ｶｰﾃﾝﾚｰﾙ

網 戸

物 置

TVｱﾝﾃﾅ

単身可能住宅
世帯用住宅と同要件、または、規則で規定する要件を満たす単身者（規則第2条の3:60歳以上、身体障害1～4級、精神障害1～3級、
生活保護受給者、その他）

階 2階/3階建住棟名


