

市営住宅情報シート

団地名	ノースタウンなよろ団地		住宅番号	第221号	建設年度	平成元年
所在地	〒096-0051 名寄市東1条北6丁目1番地1		住棟名	カエデ棟	階	2階/3階建
間取	1LDK	床面積 47.05m ²	募集要件	単身可能住宅		

間取図

13_ノースタウンなよろ団地_1LDK.bmp



設備情報

浴槽	有り(ガス給湯)	カーテンレール	有り
給湯器	有り(ガス給湯)【要リース契約】	網戸	有り
灯油タンク	無し(室内設置)【入居者対応】	物置	有り(屋外)
暖房	無し(F F式)【入居者対応】	TVアンテナ	有り(共同アンテナ)
調理コンロ	無し(ガス)【入居者対応】		
駐車場	有り(自治会により管理)		
ガス供給業者	ホクタン(株)名寄支店 TEL: 01654-3-2601		
ボイラー管理業者	ホクタン(株)名寄支店 TEL: 01654-3-2601		
灯油配達業者	灯油業者の選択は自由です。		
町内会	ノースタウン区: 連絡先 (植西秀男 TEL: 01654-2-3655)		

家賃情報

年度	令和7年度
1分位	14,200円
2分位	16,400円
3分位	18,800円
4分位	21,200円
5分位	24,200円
6分位	27,900円
7分位	32,700円
8分位	37,700円
近傍同種	55,700円

単身可能住宅

世帯用住宅と同要件、または、規則で規定する要件を満たす単身者（規則第2条の3：60歳以上、身体障害1～4級、精神障害1～3級、生活保護受給者、その他）